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WELLNESS "RIVA

CJENIK

MASAZE

RELAKSIRAJUCA KLASICNA MASAZA
PARCIJALNA MASAZA

DE LUX MASAZA

SPORTSKA MASAZA

PARCIJALNA SPORTSKA MASAZA

ANTISTRESNA MASAZA LICA, VRATA | DEKOLTEA
MASAZA STOPALA

PARCIJALNA MASAZA LEDA | MASAZA STOPALA
HOT STONE MASAZA

masaza toplim vulkanskim kamenjem

COLD STONE MASAZA

masaza hladnim vulkanskim kamenjem

50 min
25 min
90 min
50 min
25 min
25 min
25 min
50 min
60 min

60 min

/.0sE
48 €
110€
78 €
DG
45 €
45 €
70€
80 €

80 €

527.42:kn
361,66 kn
828,80 kn
587,69 kn
437,00 kn
339,05 kn
339,05 kn
527,42 kn
602,76 kn

602,76 kn



TRETMANI ZA LICE - MARIA GALLAND

HYDRA'GLOBAL TRETMAN

Ostavlja kozu intenzivno hidratiziranom, zategnutom, revitaliziranom i blistavom.
Podatna, meka i zagladena, koza je dobila novu energiju, a znakovi umora su
smanjeni.

LUMIN'ECLAT TRETMAN

Trenutacno osnazuje umornu kozu i daje joj mladenacki svjezi sjaj. Prve bore su
minimalizirane, a ten izgleda svilenkasto mekan i ujednacen.

SENSI'REPAIR TRETMAN
Umirujuci tretman posvecen osjetljivoj i reaktivnoj kozi.

NUTRI'VITAL TRETMAN

Qvaj blazeni i raskosni tretman za suhu do vrlo suhu kozu Cini je savrsenom i
njegovanom. Koza jenahranjena, smirena i revitalizirana.

LIFT'EXPERT TRETMAN

Stopostotna lifting masaza koja trenutno ucvrscuje i definira konture lica,
popunjava i zagladuje bore, podize i oblikuje konture lica vracajuci kozi vidljivo
mladi izgled.

ACTIV'AGE TRETMAN

Posebno razvijen tretman da odgovori na potrebe zrele koze. Trenutacno cilja
na sve znakove starenja. Podatnija, zagladena i dobro nahranjena koza blista
obnovljenom liepotom.

SUPREME EYES TRETMAN

Tretman za oci koji popunjava bore, zagladuje konture oka i smanjuje
natecenost i podocnjake.

D-TOX TRETMAN

Dubinski prociscava kako bi otkrio bistrinu i zdrav izgled tena. Uklanja necistoce,
masnocu i toksine koji zacepljuju pore bez pretjeranog isusivanja, ostavljajuci
kozu mekom, osvjezenom i blistavom.

75 min

75 min

60 min

60 min

75 min

75 min

30 min

30 min

80 €

90 €

70 €

85 €

95€

110 €

45 €

45 €

602,76 kn

678,11 kn

527,42 kn

640,43 kn

715,77 kn

828,80 kn

339,05 kn

339,05 kn



SIGNATURE RITUALI = TRETMANI ZA TIJELO

SUPREME OPUSTAJUCI TRETMAN 60 min
Tretman za opustanje, oslobadanje stresa i poboljSanje kvalitete sna. Ova duboko

opustaju¢a masaza preporuca se za postizanje smirenosti i ravnoteze u tijelu i umu, uz

vracanje prirodne energije za postizanje bolje ravnoteze.

SUPREME ENERGIZIRAJUCI TRETMAN 60 min

Balansirajuca i stimulirajuca masaza za ponovno povezivanje s prirodnom pozitivnom
energijom.

SUBLIME BODY-POLISH TRETMAN /5 min
Tretman trenutnog uzitka. Enzimski piling prociscava kozu i tonizira tijelo, njezno uklanja

mrtve stanice, pomladuje metabolizam stanica i potice cirkulaciju krvi, Ostavlja vasu kozu
nevjerojatno svilenkasto mekom, glatkom i blistavom.

SKEYNDOR RITUALI ZA TIJELO

ORIENTAL SENSES ASImMin
Piling sa pociscavajucim i detoksicirajucim ucinkom. Jedinstvena masazna tehnika

bazirana na ayurvedskoj filozofiji, orijentalnim zacinima i etericnim uljem za potpuno

opustanje tijela, duha i uma, uz osjecaj unutarnjeg mira i zadovoljstva...

TRETMAN TIJELA SA SAFIRIMA 90 min
Luksuzna kombinacija osvjezavajuceg pilinga, sofisticiranog prekrivanja i omatanja

tijela kremom od safirne prasine s anti - age efektom i energetske masaze. Ovaj ritual

temelji se na holistickom pristupu, mentalnom, fizickom i duhovnom zivotu. Tijelu vraca
izgubljenu vitalnost te stimulira i energizira kozu.

TRETMAN TIJELA SA HEMATITOM 90 min
Body wrap tretman koji se temelji na hematitu. Ima svojstvo regeneracije tijela,

aktivaciju mikrocirkulacije te povecava otpornost koze na stetne vanjske cimbenike.

Tretman se preporuca kod dehidrirane i opustene koze. Remineralizira, hidratizira i

ucvrscuje vasu kozu.

DETOX TRETMAN SA ZELENIM CAJEM 90 min

Antioksidativni body wrap tretman baziran na ekstraktima bilja koje pomazu izbacivanju
toksina i viska tekucine iz tijela. Detoksikacijsko zamatanje tijela sa zelenim cajem i citrusi
u tretmanu pomazu ocistiti organizam od Stetnih tvari i poboljsati metabolizam lipida.
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80 €

80 €

88 €

95%

102 €

102 €

110 €

602,76 kn

602,76 kn

063,04 kn

715,78 kn

768,62 kn

768,52 kn

828,80 kn



OSVJEZAVAJUCI TRETMAN ZA TIJELO

Body wrap tretman s ekstraktima arktickog podrijetla ima ugodno i osvjezavajuce
djelovanje. Aktivira mikrocirkulaciju i izbacivanje nakupljene vode. Preporuca se
osobama sa slabom cirkulacijom i osjecajem “teskih nogu”.

75 min

45" DEGREES BIO TRETMANI ZA TIJELO

organski proizvodi na bazi istarske masline

SPA ORGANIC OLIVE PULP RITUAL
Piling i maska za tijelo, tusiranje pa opustanje uz laganu masazu s mirisom
masline.

BEFORE SUN ORGANIC OLIVE PULP RITUAL
Piling maska od organske masline komine i masaza specijalnim uljem koje
priprema kozu zaizlaganje suncu.

AFTER SUN ORGANIC OLIVE PULP MASSAGE
Masaza s domacim organskim losionom od masline komine i esencijalnim
uljima koji umiruju kozu nakon suncanja.

75 min

55 min

55 min

NJEGA RUKU, NOGU | NOKTIJU

OPI DELUXE MANIKURA

OPI DELUXE MANIKURA S TRAJNIM LAKOM
OPI DELUXE MANIKURA S OBICNIM LAKOM
OPI DELUXE PEDIKURA

OPI DELUXE PEDIKURA S TRAJNIM LAKOM

OPI DELUXE PEDIKURA S OBICNIM LAKOM

BIO 45° MANIKURA

BIO 45° PEDIKURA

CLASSIC MANIKURA

CLASSIC MANIKURA S TRAJNIM LAKOM

50 min
75 min
60 min
50 min
/5 min
60 min
45 min
60 min
40 min
60 min

92€

95 €

80 €

75€

45 €
63 €
55€
50 €
68 €
60 €
45 €
50 €
40 €
58 €

693,17 kn

715,78 kn

602,76 kn

565,09 kn

339,05 kn
474,67 kn
414,40 kn
376,73 kn
512,35 kn
452,07 kn
339,05 kn
376,73 kn
301,38 kn
437,00 kn
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CLASSIC MANIKURA S OBICNIM LAKOM
EXPRESS PEDIKURA

EXPRESS PEDIKURA S TRAJNIM LAKOM
EXPRESS PEDIKURA S OBICNIM LAKOM
OBICAN LAK

TRAJNI LAK

SKIDANJE TRAJNOG LAKA

DEPILACIJA

DEPILACIJA CIJELIH NOGU
DEPILACIJA POLA NOGU
DEPILACIJA BIKINI ZONE
BRAZILSKA DEPILACIJA
DEPILACIJA LEDA / PRSA
DEPILACIJA RUKU
DEPILACIJA PAZUHA
DEPILACIJA LICA
DEPILACIJA NADUSNICA

FARBANJE | OBLIKOVANJE OBRVA

FARBANJE OBRVA

FARBANJE TREPAVICA
OBLIKOVANJE OBRVA PINCETOM
OBLIKOVANJE OBRVA VOSKOM

50 min
40 min
60 min
50 min
15 i
30 min
20 min

50 min
25 min
20 min
30 min
30 min
20 min
10 min
30 min

15 min

20 min
20 min
15 min
15 min

50 €
40 €
58 €
50 €
1LE-£
18 €
20€

38€
28'E
15 ¢
30%¢
30€
2013
15€
204
E2eE

16 €
16 €
11€
IBSRE

376,73 kn
301,38 kn
437,00 kn
376,73 kn

7534 kn
135,62 kn
150,69 kn

286,31 kn
188,36 kn
113,02 kn
226,04 kn
226,04 kn
150,69 kn
113,02 kn
188,36 kn

90,41 kn

120,55 kn
120,55 kn
82,88 kn
97,95 kn



TRETMANI| ZA MUSKARCE

Ovi su tretmani specijalno dizajnirani za muzevnu kozu; upravo sastojci iz ove muske linije
daju Cistocu i syjezinu uz potpuno opustanje. Posebno iskustvo za svakog muskarcal

TRETMAN ZA HIDRATACIJU LICA 60 min 70€ 527,42 kn
ANTI-AGE TRETMAN LICA 60 min 75€ 565,09 kn
MUSKA MANIKURA 40 min 43 € 32398kn
MUSKA PEDIKURA 60 min 48 € 361,66kn
(za djecu do 12 godina)

MANIKURA 20 min 30€ 226,04kn
PEDIKURA 20 min 30€ 226,04 kn
MASAZA 20min  39€ 29385kn
OBICAN LAK 10min  10€ 7534kn
SPA PREPORUKE: Preporucujemo da u Beauty & OTKAZIVANJE NARUCENE USLUGE: Molimo vas da
Massage centar Riva dodete najmanje 5 minuta nas o mogucem otkazivanju rezervacije obavijestite
prije pocetka tretmana kako bi u potpunosti mogli najmanje 5 sati prije rezerviranog termina. Ako

uzivati u zakazanom tretmanu. Kasnjenje skracuje rezervirane usluge ne otkazete i ne iskoristite, hotel
vrijeme trajanja tretmana. zadrzava pravo obracunati Vam 50% cijene usluge.

U cijenu je uracunat PDV i usluga.

Dvojni iskaz cijena prikazuje cijene preracunate po fiksnom tecaju konverzije 1 € = 753450 HRK

Navedena vremena trajanja tretmana uklucuju i vrijeme potrebno za pripremu prije samog
pocetka tretmana. Zadrzavamo pravo izmjene objavljenih cijena i usluga.

9



LB 8 & &

D
NtulquhgtA\et

Hotelijerstvo, turizam Pinia + OIB 67690144401 - Obala 56, 51511 Malinska, Hrvatska
tel. +385 51 559 600 - info@hotel-riva.hr - www.hotel-riva.hr



